
' 

Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací 

Číslo smlouvy: 20194702 

Poskytovatel: Wolfstein s.r.o., IČ: 27080552, DIČ: CZ27080552 
se sídlem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městsk' m soudem v Praze, oddíl C, vložka 94786 
Bankovní spoje 
Zastoupený (,,Oprávněný zástupce"): Ing. Jan Kropáček - jednatel 

dále jen „poskytovatel" 
a 

Účastník: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., IČ: 26402068, DIČ: CZ26402068 
se sídlem Na Vlečce 177, 36001 Otovice 
firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 1197 
Zastoupená: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 

Ing. Zdeněk Brázda, místopředseda představenstva 

dále jen „účastník" 

uzavírají tuto smlouvu na dobu neurčitou s minimální délkou trvání 24 měsícLJ. 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat Účastníkovi veřejně dostupnou službu elektronických 
komunikací a účastník se zavazuje platit cenu za poskytování služby. 

1.2. Podmínky pro poskytování služby, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této smlouvy, stanoveny 
v níže uvedených dokumentech a) b) (přílohy) . V případě rozporu mezi smlouvou a přílohami mají přednost 
ustanovení smlouvy, resp. jejích dodatkťl . V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých příloh, mají přednost 
přílohy v následuj ícím pořad í: 

a) Specifikace služeb (,,specifikace"), novější specifikace má přednost před ptlvodní, specifikace č. 1/1 , 2/1,3/1 
b) Všeobecné podmínky poskytování služeb společnosti Wolfstein s.r.o. (,,Všeobecné podmínky") 

II. Cena a její splatnost 

2.1. Cena za službu, platná ke dni podpisu této smlouvy, je uvedena ve specifikaci resp. v ceníku, který je přílohou této 
smlouvy, a podléhá pravidltlm splatnosti podle příslušných ustanovení této smlouvy a Všeobecných podmínek. 

2.2. Cena služby bude účtována měsíčně. 

2.3. Ceny jsou bez DPH, které bude účtováno v zákonné výši. 
2.4. Faktury budou zasílány elektronicky (zdarma) na emailové adres : 

Faktury budou účastníkem hrazeny: 

0 převodem z bankovního účtu 
O trvalým příkazem 
O platbou pomocí SIPO 

2.5. Splatnost faktur(y) je 10 dní. 
2.6. Bude-li účastník v prodlení s platbou za poskytované služby déle než 14 dnu nad stanovený termín dle bodu 2.5., budou 

mu zaslány upomínky. Cena každé upomínky je 100 Kč. Upomínky budou zasílány SMS zprávou na telefonní číslo 
účastníka, elektronicky na e-mailovou adresu účastníka nebo dopisem na adresu účastníka, uvedenou v této smlouvě . 

2.7. Úhrady účastníka se váží vždy k nejstarší dlužné částce. 
2.8. Neuhradí-li účastník fakturu za službu do 21 dnLJ ode dne její splatnosti, služba mtlže být přerušena. Za její opětovné 

zprovoznění bude účtován poplatek ve výši 500 Kč. 

1eb: \\Ww.wollhct.~z • Facebook: l111ps://www.raccbook.co111/wolfncu:z • 
• Pobočky: Sokolov . Núbfc? í Petra Bezruče 1271/1; OC Globus. Karlovy Vary• 

Stránka 1 z 2 



Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Číslované dodatky ke smlouvě budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny 
lze provádět pouze písemně. Další služby, nebo změny stávaj ících služeb, zabezpečované Poskytovatelem mohou být 
Účastníkem požadovány formou vyplnění nové Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová specifikace 
stává součástí této smlouvy. 

3.2. Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentl'.'i dle čl. 1.2 a obdržel je po 
jednom výtisku. 

3.3. Jednotlivé služby se předávají Účastníkovi dnem podpisu příslušné specifikace služby. 
3.4. Doba trvání smlouvy se počítá ode dne nepochybného využívání služby. V případě, že je uvedeno do provozu více 

služeb počítá se doba trvání smlouvy ode dne nepochybného využívání služby, která byla uvedena do provozu první v 
pořadí. 

3.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jedno vyhotovení obdrží Účastník a jedno vyhotovení Poskytovatel. 
3.6. V případě dotazťl nebo v případě nahlášení poruchy volejte Kontaktní centrum nepřetržitě 24 hodin 

denně, telefonní číslo 359 807 807 nebo pošlete elektronickou zprávu na dispecink@wolfnet.cz. 

V ..... :Í?..&ÍR.~= ···· ···················· dne ./ f.. .'..~ :?.? /j V ........ .P.~.t:'..~~<!:!.. ... ............... dne ..... ~ .. ~ .. ~.~~~ .. ~~~~ 

n 1 ,1,1předseda představenstva 

Web: www.wolfi1c1.cz • Í'accbook : h1tps://www. faccbook. com/w,1l ťnc1.cz. • 
OC Glnhu~. Karlovy Vary • 

Stránka 2 z 2 



,1ecifikace služby elektronických komunikací 

Nolfstein s.r.o., IČ: 27080552, DIČ: CZ27080552 wolfnet cz 
se sídlem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94786 

Dodatek ke smlouvě číslo Číslo specifikace/ verze Nahrazuje specifikaci / verzi 

L 20194702 _ --- _____ l_,/_l ______________ _ 

Adresa Účastníka Kontaktní osoba Účastníka 

~ázev organizace / Jméno a př6._m_e_n_í ____ _____ _.. 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

[Adresa 
Na Vlečce 177 

I Město 
Otovice 

[ Poznámka: 

Internetové, t elevizní a paušální služby 

I Telekomunikační služba 
Internet 15 Mb + WIFI 
Veřejná IP adresa 

unce 

PSČ 
36001 

Paušál Typ změny 
399,00 Nová od 12/2019 
65,00 Nová od 12/2019 

Poznámka 
Nejdek, Suchá O, -
Nejdek, Suchá O, -

f Počet aktivních telekomun i kačních služeb: 2 Celkem bez DPH: 464,00 Kč I 

Poznámky 

jSlužby uvedené v této specifikaci se uza~írají na dobu 24 měsícťi od data podpisu této specifikace. 

v ~tt,t dne I:!/- ( ~ ,rl--o ff v Ohuu},A,; dne - 5 -12- 2019 

Ing. Martin Leichter, MBA Ing. Zdeněk Brázda 
Předseda představenstva místopředseda představenstva 

Web: \\Ww.wolfnct.cz • Facebook: hnps://www.facebook .com/wolťncl.,.;:t. • 
• Pobočky: Sokolov, Núbřcži Petra Bezruče 1271/ 1: OC Globus. Km-lovy Vary • 

Stránka 1 z 1 



Všeobecné pcdminky pcsky1ováni služeb společnosti Wollstein s.r.o 

; 1.16. Po ukončení Smlouvy nebo Služby je 
Učastník povinen bez zbytečného prodlení vrátit 
Poskytovateli zap6jčený hmotný nebo 
nehmotný majetek, který od Poskytovatele za 
účelem poskytování Služby obdržel. Veškeré 
pohledávky a závazky vyplývající ze Smlouvy 
nebo z ukončené Služby vyrovnaj í smluvní 
strany nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních 
dnO po j ejím ukončení. 
11.17. V případě, ie Účastník po skončení 
Smlouvy nebo Služby nevrátí Poskytovateli 
zapOjčený hmotný i nehmotný majetek ve lhCitě 
10 t i dnO ode dne doručení písemné výzvv 
k jejímu vydání, má pak právo Poskytovatel 
požadovat po Účastníku smluvní pokutu ve výši 
5.000,-- Kč. 

12, Zřizování a zrušení Služby 
12.1. V souvislosti s připojením k Síti zřídí 
Poskytovatel v místě Koncového bodu Účastníka 
Koncový bod Služby. Pokud Koncový bod Služby 
j iž existuje, použije se tento koncový bod. 
12.2. O přesném umístění Koncového bodu 
Služby rozhodne Poskytovatel, přičemž se bude 
v co nejvyšší možné míře snažit vyhovět přání 
Účastníka. Pokud si Účastník bude přát zm~nit 
umístění Koncového bodu Služby a elektrického 
vedení, provede tuto práci na jeho náklady 
Poskytovatel. 
12.3. Požadované datum zřízeni Služby, resp. 
změny uvedené ve Specifikaci, Je 
předpokládané datum zřízení Služby. Doba 
realizace bude co možná nejvíce přlzpťlsobená 
přání Účastníka dle možností Poskytovatele. 
12.4. Za den předání Služby do užívání je 
považován den, od kterého byla Služba 
Účastnikem nebo Uživatelem nepochybně 
využívána, pokud není Služba předána formou 
oboustranně podepsaného Předávacího 
protokolu. 
12.S. Pokud Účastník neumožní Poskytovateli 
nezbytně nutný přístup pro zřízení Služby ve 
smluveném čase, je Poskytovatel oprávnen 
fakturovat Účastníkovi čas strávený při čekání a 
přepravě. 
12.6. V případě, že požadovaný typ Přípojky 
~ení realizovatelný, dohodne se Poskytovatel a 
Učastník na náhradním technickém řešení 
(technologií s cenou dle nabídky Poskytovatele), 
nebo na vhodné úpravě řešení (snížení kapacity 
1>řístupového okruhu, změně Koncového bodu 
Účastníka, apod.). Až do marného uplynutí 
dohodou smluvních stran určeného nového 
tenmínu realizace náhradního řešení, není 
Poskytovatel v prodlení. 
12.7. Doba prodlení při předání služby z dOvodu 
na straně Učastníka ( neposkytnutí součinnosti, 
nesplnění specifikované podmínky či plnění 
třetích osob zajišťované Účastníkem) se 
nepočítá do doby zřízení Služby. 
12.8. Pokud Účastník po podpisu Specifikace a 
před zřízením Služby požaduje posun data 
zřízení Služby na pozdější datum nebo pokud 
neposkytne Poskytovateli potřebnou součinnost 
ke zřízení Služby, je 1JOvinen Poskytovateli 
na hradit cenu prací a výkon O, včetně 
objednaných výkonO od subdodavatelO 
souvisejících s posunutím data zřízeni Služby. 
12.9. Další podmínky l)ro zřizováni, změny a 
ukončení Služeb včetně příslušných termínO 
Jsou uvedeny v dokumentu Provozní podmínky 
služeb WOLFNET.CZ. 

13. Hlášení poruch či závad a termíny 
jejich odstraněni 
13.1. Zjistí-li účastník poruchu sítě 
elektronických komunikací nebo vadu služby, 
ohlásí tuto skutečnost na příslušné pracoviště 
Péče o zákazníky. 
13.2. Doba odstranění Závady je závislá na typu 
Služby a je specifikována v f>rovozních 
podmínkách služeb WOLFNET .CZ. 
13.3. Poskytovatel se zavazuje odstranit Závady 
nebo poruchy v poskytování Služby vzniklé na 
své straně co nejdříve dle podmínek 
vyplývajících ze smlouvy. Nenachází-li se 
nahlášená porucha nebo závada na straně 
Poskytovatele, předá Poskytovntel informaci o 
této poruše či závadě operátorovi, který 
zajišťuje připojení účastníka k síti elektronických 
komunikací. 
l3.4. Pokud bude zjištěno při odstraňování 
Závady, že tato Závada není na straně 
Poskytovatele, ale j e zpOsobena nebo zaviněna, 
zcela či zčásti Účastníkem, nebo je lokalizována 
na jeho zařízení, má Poskytovatel právo na 
úhradu vzniklých nákladO, jež mu v souvislosti 
s odstraněn ím takové poruchy nebo vady 
vznikly. 
13.5. Přerušení napájeni Jakéhokoli zařízení 
Poskytovatele, umístěného v objektu Účastnil<a, 
není považov~no za Závadu ve smyslu těchto 
Podmínek. 
13.6. Uživatel si mOže s Poskytovatelem 
dohodnout podmínky servisu Koncových 
zařízení vyžadujících instalaci u Uživatele. 
13.7. Pokud Účastník nezaj istí pro účely 
servisního zásahu zpřístupnění všech 
P,Otřebných prostor a místností objektu 
Učastníka, kde se nachází Koncové za řízení, 
čas, který servisní pracovník (skupina) 
Poskytovatele ztratí čekáním na zpřístupnění 
těchto prostor, se nezapočítává do doby trvání 
Závéldy. 
13.8. Pokud z dOvodu uvedených v ď. 13.7 
vzniknou Poskytovateli výdaje (kupříkladu 
nutností opakování ~1ezdu k opravě), 
Poskytovatel má w ávo požadovat ncihradu 
výdajO od útastnika. 

14. Ochrana osobních údaj0 Účastnik0 -
fyzických osob 
14.1. Poskytovatel shromažďuje a vede aktuální 
evidenci účastníkO a uživatelO služeb obsahující 
osobní, identifikační, kontaktní a provozní 
údaje. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat 
tyto osobní údaje ÚčastníkO a UživatelO služeb v 
souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajO, zákonem č.127/2005 o 
elektronických komunikacích v platném zn ění za 
účelem řádného plnění Smlouvy, a to po dobu 
nezbytně nutnou. S osobními údaji dle tohoto 
zákona mají oprávnění nakládat výhradně 
zaměstnanci Poskytovatele a Jiné osoby, které 
zpracovávaj í osobní údaje na základě smlouvy s 
Poskytovatelem. 
14.2. Zájmem f>oskytovatele j e zpracování 
osobních údajO dle z.č. 101/2000 Sb. i za 
účelem marketingového nabízení služeb 
subjektOrn tidajO, případně předání těchto údajO 
třetí osobě za stejným účelem. Účastník Je 
oprávněn vyjádřit se zpracováním osobních 
údaJO za tímto účelem nesouhlas, který musí 
být písemný a doručený Poskytovateli. 

l--1net.cz 

V případě, že tento nesouhlas Účastník 
nevyjádří, mOže Poskytovatel oprávnene 
zpracovávat osobní údaje za výše uvedeným 
účelem, či je za stejným účelem poskytnout 
třetí osobě. 
~4.3. Nedohodn~u-li se Poskytovatel s 
Učastníkem j inak, Učastník souhlasí s uvedením 
svého jména a přij mení anebo obchodního 
jména v referenčním listu Poskytovatele. 

15. Postup při uplatňování a vyřizování 
reklamací 
15.1. Účastník má právo na Reklamaci vadně 
poskytnuté Služby i vadného Koncového 
zařízeni. 
15.2. Na uplatnění Reklamace má p1ávo 
Účastník, případně osoba k tomu Účastníkem 
písemně zmocněná ( oprávněný zástupce), 
15.3. Reklamace se uplati1uji písemně 
(doporučeným dopisem, faxem, popř. 
elektronicky) na kontaktní adrese uvedené na 
stejnopise vyúčtování ceny Služeb 
Poskytovatele. 
15.4. Spočívá-li vada Služby v nesprávně 
vyúčtované ceně za poskytovanou Službu, má 
Účastník právo reklamovat vyúčtování ceny za 
Službu do 2 měsícO od doručeni tohoto 
vyúčtování, jinak právo zanikne. Uplatněni 
Reklamace proti výši účtovaných cen za Služby 
nemá oclkladný účinek a Účastník je povinen 
zaplatit účtovanou cenu v plné výši do data 
splatnosti. 
15.5. Reklamace týkající se Závad musí být 
podány na kontaktní centrum Poskytovatele bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 
měsícO od výskytu Závady, j inak právo zanikne. 
I 5.6. Pofoduje-li Účastník po Poskytovateli 
kompenzaci w dobu, po kterou bylo možno 
Službu využít jen částečně, anebo j i nebylo 
možno využít vObec 1i ro Závadu na straně 
Poskytovatele, Poskytovatel tuto kompenzaci 
poskytne, byla-li Závada současně zjištěna 
Poskytovatelem nebo jeli Poskytovateli zřejmá, 
j inak pouze za předpokladu, že Účastník Závadu 
nahlásí v souladu s čl.3.2 písm. (e). 
15.7. Reklamace se vyřídí ve lhOtě 30 dnO od 
doručeni Reklamace Poskytovateli, s 
následujícími výjimkami: - Závada Koncového 
zařízení nevyžadujíc1ho instalaci se řeší jeho 
výměnou. Poskytovatel odešle Účastnil<u 
funkční 
Koncové zařízení do 48 hodin od okamžiku 
nahlášení Závady. Do této lhOty se 
nezapočítávají nepracovní dny. Účastník je 
povinen bez zbytečného odkladu doručit 
Poskytovateli, nebo na jím určenou adresu, 
reklamované Koncové zařízení, j inak j e povinen 
uhradit Poskytovateli cenu funkčního Koncového 
zařízení včetně dopravních nákladO. • Případy 
Reklamací u mezinárodních Služeb se vyřizují do 
60 kalendářních dntl. 
15.8. Uznané částky Poskytovatel Účastníkovi 
vrátí: formou dobropisu v následujícím 
vyúčtování po kladném vyřízení Reklamace, 
nebo • ve lhOtě do 30 kalendářních dnO ode dne 
kladného vyřízení Reklamace Účastrn'ka, pokud 
s Účastnil<em nebylo dohodnuto jinak. 
V případě vyřizování reklamace projednáním se 
zahraničním provozovatelem je tato lhOta 2 
měsíce od jejího doručení. 

s1,ana 5 z 6 



Všeooocné oodrr n<y pcskytc•Anl služeb sl)Oleénosll Wolfstoln a.r.o 

9.5. Účastník se zavazuje nahradit škodu 
V2lllklou na zaiizeních Poskytovatele umistěných 
u Účastnika. Toto ustanoveni se nevztahuje na 
škody zpOsobené vyšší mocí nebo 
Poskytovatelem nebo j ím pověřenými osobami. 
9.6. Účastník oznámí Poskytovateli bez 
zbytečného odkladu potřebu všech oprav, které 
má provést Poskytovatel. Při 1iorušení této 
povinnosti odpovidii Účastník Ul škodu lim 
zpOsobenou. 
9.7. Účastník nese plnou zodpovědnost za 
škodu, která vznikne Poskytovateli nebo Jiným 
osob.im v dOsledku pfístupu tielich osob k 
poskytované Službě. 
9.8. Účastník nese plnou zodpovědnost za 
škodu, která vznikne Jiným osobám a 
poskytovateli zpOsolrenou zneužitím ozi IP 
adresy ve svOJ vlastní 1irospěch. 
9.9. Učastnik je povinen ulívat svou IP adresu 
výhradně pro svou vlastní potřebu koncového 
uživatele, je povinen neposkytovat tuto IP 
adresu k využití třetím osobám a dále Je 
povinen počínal sl tak, aby využit/ přidělené IP 
adresy neumofnH třetím oso~m byť Jen z 
nedbalosti. Účastník si je vědom, íe zneužití 
přidělené IP adresy je hrubým porušením teto 
smlouvy a zakládá nárok Poskytovatele na 
smluvní pokutu a na náhradu pfipadně vzniklé 
škody 

10. Platnost a účin nost smlouvy 
10. 1. Postup pfi uzavíráni Smlouvy a smluvní 
vztahy mezi Učastníkem a Poskytovatelem se 
řídí právnim řádem <".eské republiky a to 
zejména zákonem č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně 
některých souvlseJicich zákonO, v platném znění 
a zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. 
10.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem 
podpisu oprávněného zástupce Poskytovatele a 
Účastntka, popf. oprávněného zástupee 
Účastníka, pokud se smluvní strany nedohodly 
jinak. 

11, Vznik, změna, plevod a ukončení 
Smlouvy nebo Služby, Smluvní pokuta 
li.I. Smlouvu Je možné uzavřít a Poskytování 
Služby Je možné sjednat na dobu určitou nebo 
neurčitou. Pakhže Je smlouva uzavírána se 
spotfebitelem (uživatelem nepodnikatelem), pak 
doba uititá nesmí přesáhnout ph pivním 
uzavleni smlouvy 24 mi!sicO a to dle § &3 odst. 
7 zákona č. 127/2005 Sb„ 
11.2. K uzavřeni Smlouvy lze ,ovněl užít 
smluvních formuláRl užívaných Poskytovatelem 
v obchodním styku. 
11.3. Žádost o zrněnu Smlouvy se podává 
kontllktni centrum nebo Kontaktní osobě 
Poskytovatele 
11.4. Smlouvu l1P. mčnit písemnými dodatky 
podepsanými Oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dále Je možné ke Smlouvě 
sjednat další Specifikace, týkající se jednott,vých 
Služeb. 

11.5. Minimální doba užíváni Veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikaci je 
stanovena na 12 měsťcO, není-l i v příslušném 
Cemku slu žby, Specifikaci služby, Smlouvě nebo 
dodatku smlouvy stanoveno Jinak. Takto 
stanovené minimální doby užívání Veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikaci se 
počítají ode Cine zříiení Služby, popř. ode dne 
provedení změny Služby dle změnové 
Spec1f1kace služby. Pakliže UŽJ11atel požádá, aby 
byla smlouva uzavlena i na dobu url otou 
nejvýše 12 měsicO, poskytovatel Je tak povinen 
učinit: a to dle § 63 odst 7, za střednikem 
z.íkona č. 127/2005 Sb. 
11.6 Pokud je Smlouva uzavFena na dobu 
určitou a žádná ze smluvních stran před 
uplynutím léto lhOty nevyjádři písemně vor 
smlouvu ukončit, prodlužuje se smlouva na 
dobu neurčitou, pokud byly splněny podmínky 
pro takové prodlouženi smlouvy, tj. 
Poskytovatel informoval Účastníka předem o 
prodloužení smlouvy a o možnosti smlouvu 
ukončit písemným projevem vOle dorueeným 
Poskytovateli. 
11.7. Při změně nebo při ukončení Smlouvy 
nebo Služby na žádost Účastníka před zřízením 
nebo zaháJením poskytování Služby, např. při 
změně umístění Koncového bodu Účastnílca 
nebo j ine Účastníkem požadované změně, je 
Účastník povinen Poskytovateli nahradit cenu již 
vynaložený(h prací a výkonO, vťetně 
objednaných výkonO od subdodavatelO 
souvisejících se zřízením a poskytováním 
Služby. U(lní·h tak z dOvodO, které nenastaly na 
straně Poskytovatele, zaplatí Účastnik navíc 
smluvní pokutu ve výši 20 % zřizovacího 
poplatku za tuto Službu pokud byl sjednán. 
11.8. Převod práv a závazkO Učastnílca ze 
Smlouvy na třetí osobu JC možný Jen s 
1iíse111ným souhlasem Poskytovatele. 
11.9. Smlouva nebo Slutba mOle být 
ukončena: 
(a) písemnou dohodou smluvních stran; 
(b) uplynutím sjednané výpovědní doby; 
(c) uplynutím výpovědní doby Jednoho měsice, 
pokud výpověď podal Účastmi< z dOvodu Změny 
Podmínek, Popisu Služby nebo změny ceny v 
neprospěch Účastníka (zhoršení servisníd1 
podmínek, nové závazky Účastnika), byla-li 
výpověď Účastníkem podána během 30 
kalendářních dnO po oznámení takové změny 
Poskytovatelem. Revize Podmínek není Změnou 
podmínek ve výše uvedeném smyslu; 
(I') V připadč ukončeni Smlouvy nebo Služby 
před uplynutím doby t1váni, na kterou je 
smlouva uzavfena, výpovědí ze strany účastníka 
nebo poskytovatele 11ebo dohodou sml\Jvních 
stran, je účastník povinen uhradit 20% součtu 
měs~ních paušálO zbývajídch do konce 
sjednané doby trvání smlouvy, nebo 20% 
součtu minimálního sjednaného měsíčního 
plněni zbývajících do konce sJednant! doby 
trvání smlouvy a výše úhrady nákladO 
spo1ených s telekomunikačním koncovým 
zařízením, které bylo ůčastnikovl poskytnuto za 
zvýhodněných podmínek. 

if-wolfnet.cz 

(o) v případě, že Účastnik soustavně opoždčně 
platil/platí nebo soustavně neplatil/neplatí cenu 
za Služby, pňčem2 soustavným opožděným 
placením se pro účely tohoto ustanovení rozumí 
zaplacení ne1mé11ě 2 po sobě jdoucích 
vyúčtováni ceny po lhOtě splatnosti a 
soustavným neplacením se pro účely tohoto 
ustanoveni rozumí existence nejméně 3 
nezaplacených vyúčtováni ceny za Služby. 
I I.IO. V piípadech uvedených v čl. 11.9 (b) a 
(c) 
začíná bi!2et výpovědní doba od prvního dne 
měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, 
ve kterém byla doručena pésemná výpověď 
podaná smluvní stranou druhé smluvní straně. 
11.11. V případ~ zajištění prenesení telefonního 
lisla Účastn l<a od Poskytovatele (přenositelnost 
~ísla ), které je nezbyté pro poskytování Služby 
Poskytovatelem, budou příslušné jednotlivé 
Služby, které nemohou být Ůčastníkovi bez 
přeneseného te.lefonniho &la dále 
poskytov~ny, 
ukončeny dnem, kdy je Poskytovateli doručeno 
od pi'eJimajíoho Poskytovatele Veřejně 
dostupné služby elektronických komuníkaci 
oznámeni o aktivaci p7enesení pfíslušného 
telefonního čísla u takového Poskytovatele. 
Ukončení jednotlivé Služby dle tohoto odstavce 
se považuje pro účely Smlouvy za ukončení 
Služby formou výpovi!cli ze strany Účastníka dle 
bodu 11.9.(f). Poskytovatel je oprávněn účtovat 
Účastnílcov, Jednorázovou částku (storno), JeJff 
výše je upravena v 11.8.(() a případně další 
sjednan~ smluvní sankce stanovené 1>ro případ 
u\ončení Jednotlivé Služby výpovědí ze strany 
Účastníka a s tím spojené nedodrženi minimální 
doby užíváni Služby. 
11.12. Smlouva nebo Služba rnOže být 
vypovězena kteroukoli smluvní stranou jako 
celek, nebo m~ie být každá plípojka nebo část 
Služby vypovězena samostatně. 
11. 13. Pokud se Smlouva nebo Služba sjednává 
na dobu neurčitou, činí výpovědní doba ze 
strany Poskytovatele i Úťastnika 3 měsíce, 
nedohodnou-li se strany jinak. 
I 1.14. Poskytovatel nebo Účastmi< jsou 
oprávněni odstoupit od Smlouvy s okamžitou 
účinnosti, tj. dnem doručení p/semného 
oznámení o odstoupeni druhé smluvní straně, 
pokud druhá smluvní strana přestane být 
subjektem plně zpOsobilým k právním úkonOm. 
Poskytovatel je rovněž oprávněn odstoupit od 
smlouvy s okamžitou účinnosti v připadě, že je 
na účastníka uvalena nucená správa. 
11.15. Výpověď musí mít písemnou formu a 
výpověd ní doba pooná bělet od prvého dne 
měsíce následu1itn10 po měsíc, doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně, tj. 
Poskytovateli <'.i Účastníkovo. K výpovědi 
doručené j iné osobě nef Poskytovateli či 
Účastníkovi, zejm. obchodnímu partnerovi 
Pu~kytov~tele nebude pílhlížcno. v případě 

pochybností nebo sporu je za den doručeni 
považován třetí pracovní den po dm odesláni 
žádosti. Po dobu výpovědní lhOty trvá povinnost 
Poskytovatele poskytovat Služby v plné kvalitě a 
povinnost Účastnika platit ceny dle Smlouvy. 



Vi:eobecné podmínky po~kylováni ~lužeb :;polečno~li Wotrstein s.t.o 

(a) sídlo nebo bydl iště Účastníka se nachází 
mimo území české republiky; 
(b) Smlouva nebo Služba bylil se souhlasem 
Poskytovatele převedena na třetí stranu, aniž 
byly uhrazeny všechny pohledávky 
Poskytovatele vúči Účastn ikovi; 
(c) Účastník opakovaně nedodržuje platební 
podmínky; 
( d) při prohlášeni konkurzu na majetek 
Účastníka nebo při zastavení konkurzního řízení 
pro nedostatek majetku Účastníka, při 
vyrovnání nebo likvidaci Účastníka; 
(e) Úč,1stník má vOči PoskytovcJteli splatný dluh 
nebo j inou povinnost; 
(f) pokud dojde k neobvyklému nárOstu účtú za 
poskytované Služby. 
5.2. Výše j istoty se stanoví tak, aby s ohledern 
na aktuální využívání služby Účastníkem j istota 
pokryla tři následující měsíční platby. 
5.3. Pokud byla poskytnuta jistota podle 
čl.S. l (b), skončí povinnost poskytnutí j istoty 
poté, co Účastník nebo jeho nástupce doplatil 
Poskytovateli dlužnou částku . 
5.4. Pokud byla poskytnuta j istota podle čl. 5.1 
( c) a pokud po dobu tří měsícú po poskytnutí 
j istoty nedošlo k případ u prodlení s platbou, 
povinnost Účastníka poskytnout j istotu skonl'.í. 
5.5. v případě, že povinnost Účastníka 
poskytnout jistotu skončí, Poskytovatel 
neprodleně j istotu vrátí. 
5.6. Poskytovatel je oprávněn použít j istotu k 
započtení pohledávek Poskytovatele vOči 
Účastníkovi, zejména k úhradě ceny za 
poskytnutí služeb, pravidelných periodických 
plateb, nezaplacených smluvních pokut a 
v případě nevráceni technologického zařízení a 
cenu tohoto zařízeni. 

6, Rozsah poskytované Služby 
6.1. Podmínky pro poskytování Služby, stejně 
jako práva a povinnosti smluvních stran jsou 
stanoveny v těchto dokumentech: Smlouva, 
Specifikace služeb, Podmínky, Popis Služby a 
Provozn/ podmínky. V případě rozporu mezi 
uvedenými dokumenty mají přednost 
dokumenty 
uvedené dříve. Služba Je poskytována na území 
české republiky. 
6.2. Poskytovatel je oprávněn plnit své 
povinnosti podle Smlouvy prostřednictvím 
dodavatelO, píltom však nese stej nou 
odpovědnost, jako kdyby plnil sám. 
6.3. Jestliže nepředvidatelné okolnosti, j ež se 
týkají Poskytovatele a jež Poskytovatel nemohl 
odvrátit ani s vynaložením péče, kterou lze na 
něm spravedl ivě požadovat, znemožní 
Poskytovateli plnit jeho závazky (vyšší moc), 
prodlužuje se lhOta pro poskytnutí plnění o 
dobu, po níž daná nemožnost trvá, a o 
přiměřenou dobu na zahájení plnění. 
6.4. Poskytovatel neodpovídá za vznik Závad v 
případech, kdy k těmto Závadám došlo 
následkem neodborného nebo neoprávněného 
zacházení ze strany Účastníka nebo j iných osob. 
Jinou osobou se rozumí osoba, která nepatří 
mezi zaměstnance (pracovníky) Účastníka ani 
Poskytovatele, ani není ve smluvním V2tahu s 
Poskytovatelem jako fyzická osoba nebo 
právnická osoba zajišťující servis i opravu 
Telekomunikačních zařízeni. 
6.5. Sjednané termíny a lhOty pro poskytnuti 
Služby platí pouze za předpokladu včasného 
spln ění všech souvisejících závazkO Účastníka. 

6 .6. Poskytovatel je oprávněn pozastavit 
poskytování Služby i bez předchozíl10 
upozornění z dúvodu dBležitého obecného 
zájmu nebo Jestliže Je jeho schopnost 
poskytovat Službu omezena objektivně 
neodvr.ititelnou událostí, kterou nemohl 
předvídat, ani j í zabránit nebo v případě, kdy by 
další poskytování Služby mohlo zpOsobit škodu 
Poskytovateli, Účastníkovi 
nebo třetí osobě. 
6.7. V případě, že Účastník nezaplatí včas řád ně 
vyúčtované ceny za poskytnutou Službu. 
Poskytovatel má právo na úhradu nákladO 
spojených s reaktivaci služby, které uplat1'iuje 
formou reaktivačního poplatku. Při opakovaném 
nesplnění srnluvních poclrnínek má Poskytovatel 
právo ukončit poskytování Služby. 
6.8. Poskytovatel je oprávněn ukončit 
poskytování Služby ihned potom, co zjisti, že 
vyúčtování Služeb, upomínky, sdělení a jiné 
zprávy zaslané Poskytovatelem na poslední 
známou adresu Účastn íka vedenou v evidenci 
Poskytovatele, se nepodařilo Účastníkovi 
doručit. 
6.9. Jestliže vyšší moc omezí trvání nebo rozsah 
poskytované Služby, budou obě strany 
zproštěny příslušných závazkO na dobu trvání 
tohoto zásahu vyšší moci. 
6.10. Obě strany se zavazují upozornit druhou 
smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti bránící řádnému plněni 
Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k odvrácení a překonáni 
takových okolností. 
&. 11. Nárok Poskytovatele na úhradu cen za 
Služby a podle Smlouvy není dotčen omezením 
nebo pozastavením poskytování Služeb z 
dOvodG prodlení Účastníka pocite čl. 6. 7 Obecné 
části Podmínek. 

7. Podstatné porušení Smlouvy 
7.1. za podstatné porušení Smlouvy 
Poskytovatelem se považuje případ, kdy 
Poskytovatel : 
(a) nezřídi l požadovanou Službu v době 
uvedené ve Smluvních dokumentech; 
(b) neprovedl sjednanou změnu Služby v době 
pro provedení změny stanovené v příslušn ém 
dodatku ke Smlouvě o zrněně Služby; 
(c) zavinil závažné poškození, ztrátu nebo 
zničení zařízení Účastníka, pokud toto zařízení 
bylo protokolárně předáno Poskytovateli. 
7.2. Za podstatné porušení Smlouvy Účastníkem 
se považuje případ, kdy Účastník: 
(a) je v prodlení s úhradou účtované ceny za 
poskytnuté Služby nebo části takové ceny déle 
nel! 30 dni po datu splatnosti; 
(b) neposkytl jistotu podle člá nku S, která na 
něm byla oprávněně požadována; 
(c) poskytl Poskytovateli nesprávné údaje v 
souvislosti se zřízením Služby nebo 
neinformoval Poskytovatel o změně takových 
údajO dle bodu 3.la) těchto podmínek; 
( d) zavinil závažné poškození, ztrátu nebo 
zničení zařízení Poskytovatele; 
(e) uvede Poskytovatele v omyl a z/ská tímto 
pro sebe nebo pro Jiného prospěch, který by 
j inak nezískal; 
(f) opakovaně a přes upozornění zneužívá síť 
elektronických kornunikaci nebo užívá 
poskytovanou Službu nebo komunikační zařízení 
Poskytovatele v rozporu se Smlouvou nebo 
platnými právními předpisy; 

Wolfstein s.r.o. • U hn.brovky 247,'1 l • Česká republika • www,w9lfr1At,CZ 

l ,net.cz 

(g) odepře Poskytovateli přistup k technickým 
zařízením a systémOm Účastníka v souvislosti s 
lokalizací a odstraněním Závady; 
(h) neodpojí bez prodlení své zařízení od 
veřejné sítě nebo Sítě Poskytovatele, pokud 
takové zařízení pOsobí Závady na Síti, ačkol iv 
byl k takovému odpojení Poskytovatelem 
vyzván. 
7.3. za podstatné porušení Smlouvy 
Poskytovatelem se nepovažuje omezení a 
pozastavení poskytování Služby podle čl. 6.6 a 
cl. 6. 7 Podmínek. 

s. Úrok z prodlení, smluvní pokuta, storno 
8.1. Je-li Učastník v prodlení s úhradou ceny 
Služby, je Účastník povinen platit z nezaplacené 
částky smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. 
8.2. V případě porušení smluvní povinnosti 
Účastníka podle čl. 3.2 je Poskytovatel 
oprávněn účtovat Účastníkovi smluvní pokutu 
ve výši 1000,- Kč za každé jednotlivé porušeni 
smluvní povinnosti, a to i opakovan ě. 
8.3. Je-li Účastník v prodlení s úhradou ceny 
Služby déle než 30 crnO, bude vystavena 
Předžalobní upomínka, cena této upomínky je 
180 Kč. Účastmk je povinen uhradit cenu 
Předžalobní upomínky. 
8 .4. Nároky Poskytovatele na náhradu škody 
z_púsobené prodlením se splněním závazkíl 
Učastníka nejsou vyúčtováním a zaplacením 
úroku z prodlení nebo smluvní pokuty dotčeny. 
8.5. Skončí-l i Smlouva nebo Služba předčasně, 
a to z dOvodO spočívajících na straně Účastn/ka, 
tj. zej ména předčasnou výpověd í Účastníka či 
odstoupenírn Poskytovatele od Smlouvy nebo 
Služby pro jej í podstatné porušení Účastníkem, 
Je Účastník povinen uhradit Poskytovateli 
j ednorázovou částku (storno) dle bodu 11.8 (f). 
8.6, Okolnosti vylučující odpovědnost nemají 
vliv na povinnost platit smluvní pokutu. 

9. Odpovědnost za škodu a náhrada škody 
9. I. V případě omezení nebo neposkytnutí 
Služeb podle Smlouvy je odpovědnost 
Poskytovatele vOči Účastníkovi v souladu se 
zákonem o telekomunikacích omezena pouze na 
odpovědnost urychleně odstranit Závadu a 
vrátit neoprávněně účtované a zaplacené 
částky. Poskytovatel není povinen hradit 
Uživateli Služby náhradu škody v dOsledku 
neposkyrnuti Služby nebo vadného poskytnuti 
Služby. 
9.2. Poskytovatel neodpovídá za škodu, která 
vznikne jako dOsledek překročení kapacity Sítě 
nebo Závady v dOsledku opravy nebo údržby 
Sítě nebo jej í součásti a příslušenství nebo za 
škody, které vznikly v dOsledku událostí vyšší 
moci. 
9.3. Škody zpílsobené Poskytovatelem, vzniklé z 
j iných dOvodO než z dOvodO uvedených v čl. 
9.1 a 9.2, budou Účastn íkovi nahrazeny podle 
skutečné výše škody, nejvýše však v částce 
100.000,-- Kč, a to ve form~ poskytnutí Služeb 
sjednaných ve Smlouvě. Pouze v případě, že 
náhrada škody bude splatná po ukončení 
platnosti Smlouvy, bude vyplacena v penězích . 
9.4. Účastn ík se zavazuje nahradit škodu nebo 
ztrátu, která vznikne Poskytovateli, pokud 
Účastrnk používá Telekomunikační zařízení, 
které není schválené podle platných předpisll a 
norem. 



Všeobecné podmínky poskytcv:ini sluicb spoloénos1i Wolfs1cin s., .o 

(c) zajistit písemný Souhlas. Pokud je Účastník 
z.íroveň majitelem objektu, je pod e1>saná 
Specifikace i Souhlasem. Pokud je Přípojené 
vedení pronajato Poskytovatelem od třetí 
strany, je Souhlas použit pro potřeby jednání 
Poskytovatele s třetí stranou. Pokud je 
přístupový okruh realizován pomocí bezdrátové 
technologie, Účastník je povinen zajistit 
případně také souhlas jiných subjektO, jestliže 
je podle zákona vyžadován, s umístěním 
anténního systému v nebo na objektu a 
s případnými nezbytnými st11vebními úpravami, 
které s montáží bezdr.ítové technologie souvisí. 
Hromosvodná soustava objektu musí odpovídat 
požadavkOm ČSN, což musí být doloženo kopií 
platné zprávy o výchozí nebo periodické revizi 
hromosvodu. Pokud majitel objektu Účastník.a 
požaduje za umístění telekomu nikačního 
zařízení jakoukoli formu finanční úhrady (např. 
nájemné za místo na střeše objektu pro 
umístění antény), tato úhrada je povinností 
Účastníka. Poskytovatel přikročí ke zřízování 
Služby až po splnění podmínek s1:<1novených v 
tomto odstavci; 
( d) nezneužívat připojení k Sítí Poskytovatele 
zejména využíváním tohoto připojení k j iným 
než dohodnutým účelem a neprovádět bez 
osobní účasti nebo předchozího písemného 
souhlasu Poskytovatele nastavení, zapojení, 
umístění a změny prostorového uspořádání 
zařízení Poskytovatele mezi Koncovými body 
Služby proti stavu při zřízení Služby; 
{e) oznamovat neprodleně na Oddělení péče o 
zákazníka Poskytovatele Závady (nejpozději 
následující pracovní den po jejím výskytu) i 
všechny Jemu známé skutečnosti, jež by mohly 
nepříznivě ovlivnit funkčnost Služby nebo Sltě 
Poskytovatele; 
(f) vytvořit v místo Koncového bodu Účastníka 
všechny předpoklady, jež jsou potřebné pro 
řádné poskytování Služby, zejména: - dát 
bezplatně k dispozici prostory ve svých 
budovách, v nichž mají být za účelem splnění 
Smlouvy Instalována a provozována zařízení 
Poskytovatele, a to na dobu trvání Smlouvy, 
včetně všech vedlejších plnění, zejména 
dostatečného přlkonu, osvětlení a klimatizace, 
příp. potřebného vyrovnávače napětí. Účastník 
tato zařízení umístí pouze v prostorách 
vhodných pro uvedené účely; - umožnit 
Poskytovateli, případně Poskytovatelem 
pověřeným osol>ám, přístup k zařízení 
Poskytovatele umístěnému v prostorách 
Účastníka za účelem opravy a údržby; -
předávat pověřeným pracovnikOm 
Poskytovatele informace a podklady, které má 
k dispozici a které jsou nezbytné pro jejích 
činnost; - zajistit součinnost s Poskytovatelem 
při přípravě stavebních a i11stalaťních činností 
pro instalaci, úpravu nebo deinstalaci 
technického zařízení Poskytovatele souvisejícího 
s poskytovanou Službou; - zajistit, aby po celou 
dobu poskytování služby u zařízení 
Poskytovatele umístěného u Účastníka bylo toto 
zařízení napájeno výrobcem předepsaným 
zdrojem ener!Jie. Veškeré výdaje s tím spojené 
bude hradit Učastník; - učinit opatření k tomu, 
aby v místě servisního zásahu byt zaj ištěn vstup 
do objektu pro servisní skupinu a připadně I 
kvalifikovaná obsluha pověřená Účastníkem k 
zajištění nutné součinnosti ; - učinit opatření 
zabraňující nepovolaným osobám v manipulaci 
se zařízením Poskytovatele v Koncovém bodu 
Účastníka;s 

(g) neprodleně písemně informovat 
Poskytovatele, oddělení péče o zákazníka, o 
všech změnách identifikačních údajO Účastníka 
uvedených ve Smlouvě, a to jména él přGmení 
nebo obchodniho jména, bydliště nebo sídla, 
právní forrny, bankovrnho spojení, telefonních 
čísel, IČ, DIČ, a to nejpozději do 7 pracovních 
dnO ode dne, kdy taková změna nastala; 
(h) neumožnit využíváni poskytnutých Služeb 
třetím osobám, pokud není mezi 
Poskytovatelem a Účastníkem sjednáno j inak; 
(i) neuskutečňovat zlomyslná volání ani žádné 
jiné hovory, jež ohrožují nebo obtěžují třetí 
osoby; 
(j) zabezpečit telekornunikační zařízení 
Poskytovatele umístěné u Účastníka před jeho 
poškozením, odcizením nebo ztrátou. 

4. Cena Služeb, platební podmínky 
4.1. Ceny Služeb jsou uvedeny v ceníku Služeb 
platném ke dni podpisu smlouvy. Je·lí cena a 
zpílsob její tvorby předem dohodnuta ve 
Smluvních dokumentech, jedná se o cenu 
pevnou, která se nemění se změnou Ceníku, s 
výjimkou uvedenou v čl. 4.7. 
4 .2. Zúčtovací období je jeden měsíc. 
4.3. Poskytovatel provádí vyúčtování formou 
vystavení daňového dokladu / faktury 
Úc'.astníkovi takto: 
(a) jednorázové platby jsou účtovány 
Poskytovatelem po dodání příslušného pl nění 
Účastníkovi v prvním následném vyúčtování; 
(b) pravidelné platby jsou účtovány jednou za 
zúčtovací období včetně. Zúčtovací období u 
pravidelných plateb je zpravidla období jednoho 
kalendářního měsíce; 
(c) pravidelné platby Jsou tvořeny pevnými a 
variabilními platbami; 
(d) pevné platby budou účtov.íny počínaje 
dnem předání Služby do užívání Účastrn'kovi; 
(e) pevné platby za neúplné zúčtovací období 
jsou účtovány zpětně za kalendářní měslc, ve 
kterém je Služba poskytována. Tyto platby jsou 
vypočteny jako úplné měsíční platby; 
(f) varialJilní platby jsou účtovány na základě 
m4!řítelného parametru (např. objem 
přenesených dat, počet a trvání hovor6) podle 
metodiky měřeni stanovené Poskytovatelem; 
(g) předplatné za období zvolené Účastníkem je 
zúčtováno k prvnímu dni předplaceného období; 
(hl pravidelné platby za Služby budou účtovány 
počínaje dnem pFedání Služby nebo její části 
(např. samostatné Přípojky) do uzívání 
Účastníkovi. 
(i) Smluvní pokuty a storna budou účtovány 
samostatně nebo v pivním následném 
vyúčtováni. 
4.4. Na jednom daňovém dokladu / faktuře ,mi 
Poskytovatel právo vyúťtovat platbu za všechny 
druhy poskytované Služby a za služby 
poskytované třetími stranami, pro které byl 
Poskytovatel zplnomocněn provádět fakturaci a 
přijímat fakturovaná plněn í; přičemž v takovém 
případě je Poskytovatel povinen doložit 
Účastníkovi současně s fakturou i příslušnou 
plnou moc. 
4.5. Účastník podpisem Smlouvy souhlasí s tím, 
že vyúčtováni telekomunikačních služeb m6že 
b\Ít poskytováno v jiné formě než tištěné. 
Tištěná forma vyúčtováni mOže být 
Poskytovatelem zpoplatněna v souladu s 
Ceníkem. 

li-tnet.cz 

4.6. Dojde-li ke změně Služby, potom se ceny 
za změnou Službu začínají účtovat dnem 
skutečného provedení změny Služby ze strany 
Poskytovatele. 
4.7. Dojde-li ke zvýšení nákladO přímo 
spojených s poskytováním Služby (např. ceny 
přístupových okruhO, mezinárodní konektivita, 
tranzitní a terminační tarify hovorného, 
distribuční ceny Služeb, apod.), má 
Poskytovatel právo odpovídajícím zpOsobem 
zvýšit cenu Služby. 
4.8. ÚCtované částky musí být uhr<1zeny na účet 
Poskytovatele uvedený v daňovém dokladu 
nejpozději v den splatnosti, jinak je Účastník v 
prodlení. Povinnost Účastníka je splněna až 
připsáním účtované částky na účet 
Poskytovatele. Splatnost faktury je 14 dní od 
data vystavení, pokud se strany nedohodly j inak 
4.9. Účastník mOže proti nárokOm Poskytovatele 
započíst pouze ty pohledávky, které jsou 
nesporné anebo pravomocně přiznan é 
příslušným soudem. 
4.10. Poskytovatel je oprávněn pověřit třetí 
osobu vymáháním pohledávek Poskytovatele od 
Účastníka, který je v prodlení s platbou 
dlužných částek. Účastník - fyzická osoba -
souhlasí s předáním jeho osobních údajfi dle 
z.č. 101/2000 Sb. třetí osobě za účelem 
vymáhání pohledávek, což stvrzuje podpisem 
Smlouvy. Správa a zpracování osobních údajO 
bude probíhat v rozsahu nezbytném pro 
naplněn í tohoto účelu a po dobu nezbytně 
nutnou. Účastník je povinen jednat s touto 
stranou jako s řádně pověřeným zmocněncem 
Poskytovatele. 
4.11. Poskytovatel Je oprávněn v případě 
prodlení Účastníka mu účtovat náklady spojené 
se zasláním upomínek. 
4.12. Pokud udělí Účastník Poskytovateli 
zmocnění k inkasu z účtu Účastníka, vyúčtované 
částky j sou odečítány z tohoto ůčtu Účastníka v 
rámci ínkasního postupu. 
4. 13. Účastník je oprávněn písemně žádat o 
vráceni poměrné části řádně a včas za placených 
pevnýd1 pravidelných plateb za období, ve 
kterém Služba nebyla prokazatelně poskytována 
vObec nebo byla poskytována v menším 
rozsahu, než je uvedeno ve Smluvních 
dokumentech, a to z d~vodu Závady na straně 
Poskytovatele. Poměrnou částí se rozumí podíl 
doby, kdy služba nebyla poskytována 
(zaokrouhleno na celé hodiny) a 720 h 
(prOměrná celková doba poskytování v daném 
měsíci). 
4.14. Právo na vrácení úhrad zaniká, jestliže 
nebylo uplatněno u Poskytovatele do 2 měsícO 
ode dne vzniku Závady. 
4. I 5. Neposkytne-li Účastník nezbytnou 
součmnost při odstranění závady podle čl. 3.2. 
(b), (d) a (f) těchto Podmínek, nemá nárok na 
vrácení poměrné části pravidelných pevných 
plateb zaplacených za dané období. 
4. 16. Poskytovatel j e oprávněn omezit aktivní 
užívání služby, pokud je účastník v prodlení s 
úhradou plateb za poskytnuté služby. Jestliže 
účastn ík soustavně opožděně platí nebo 
soustavně neplatí cenu za služby,má 
poskytovatel právo vypovědět smlouvu dle 
11.8.(g). 

S. Jistota 
5.1. Poskytovatel je oprávněn požadovat od 
Účastníka mimořádnou zálohu (jistotu), a to v 
následujících případech: 

Strana 2 2 6 



Všeobccno pcdn",nky ocokytcvani sklzcl> spolccnosti Wollst.., u .o 

1. Předmět Podmínek 
1.1. Všeobecné podmínky poskytování služeb 
spoleblostl Wolfsteín s.r.o. stanovují podmínky 
u zavření Smlouvy a poskytování služeb 
elektronických komunikaci společnosti Wolfstein 
s.r.o .. Společnost Wolfsteln s.r.o. je oprávněna 
poskytovat služby dle osvědčení vydaného 
Českým telekomunikablím úřadem. 
1.2. Všeobecné podmínky jsou nedílnou 
součJstí Smlouvy o poskytováni veřeJně 
dostupné služby elektronických komunikací a 
souvisejících služeb mez, Poskytovatelem a 
Účastníkem. 

2. Definice pojmO 
2.1. Poskytovatel Služeb je společnost 
Wolfstein s.r.o. (dále v textu pojmenováno Jen 
jako WOLFNET.CZ), která poskytuje nebo 
zaJišťuje poskytování Služby v souladu s 
platnými právními předpisy. 
2.2. Účastník je každý, kdo splnil podmínky 
stanovené příslušnými právními předpisy a 
těmito Všeobecnými podmínkami a který má 
s poskytovatelem uzavřenou Smlouw. 
2.3. Uilvatel je fyzická nebo právnická osoba, 
která využívá či žádá veřejně dostupnou službu 
elektronických komunikací„ 
2.4. Oprávněný zástupce smluvní strany Je 
osoba oprávněná za smluvní stranu podepisovat 
Smlouvu a Speciftkac1 služby. Pokud nejde o 
osobu oprávněnou zastupovat smluvní stranu 
podle zákona, Oprávn ěný zástupce smluvní 
strany musi mít k uvedeným činnostem platnou 
plnou moc, kterou se pil podpisu prokáže. 
2.5. Kontaktn í osoba je osoba určená smluvní 
stranou. Tato osoba zajišťuje přenos 1nfonnací 
mezi oběma smluvními stranami, týkajících se 
plnění Smlouvy, a je oprávněna závazně Jednat 
ve věcech poskytován/ Služby podle Smlouvy. 
Kontaktní osobou Poskytovatele Je v2dy také 
jednající operátor kontaktního centra 
Poskytovatele, 
2.6. Kontaktní centrum je specializované 
pracoviště Poskytovatele Služby, které přijímá 
objednávky Služby, poslkytuje Účastníkovi 
technickou podporu a pl1Jímá jeho stížnosti na 
poskytované Služby. 
2.7.l Slu! ba Je veřejně dostupná služba 
elektronických komunikací dle § 2 písm. n) 
zákona č. 127/2005 Sb. v platném znéní, 
poskytována Poskytovatelem Služeb na základě 
Smlouvy a příslušné Specifikace služby, 
sjednané mezi Poskytovatelem a Úl'.astnlkem za 
úplatu. Součástí Služby mOže být i ve Smlouvě 
či ve Speclftkaci služby dohodnuté poskytnutí 
jiné služby, smlowa o dílo, nebo smlouva o 
koupi dle zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákona v platném znění. 
2. 7. 2 P111'azené služby Jsou služby související 
se sítí elektronických komunikací nebo službou 
elektronických komunlkaó, které mohou 
umofolt, umožňll]Í nebo podporuj poskytování 
služeb prostřednictvím sítě nebo služby a 
zahrnují zejména systémy převodu čfsel, či 
systémy nabízejíó rovnocenné funkce, systémy 
podmínčného přístupu apod. dle § 2 písm. aa) 
zákona č. 127/2005 Sb. 
2.8. Smlouva Je smlouva o poskytováni 
telekomunikačn ích služeb, uzavřená niezi 
J>oskytovatelem a Účastníkem, 1e11mz 
předmětem je poskytování Služeb. J>oskytovatel 
a Účastnil<, kten spolu uzavřeli Smlouvu, se 
společně označují též Jako smluvní strany. 

2.9. Specifikace je dokument, který Je 
přilohou ke Smlouvě, a ve kterém jsou uvedeny 
zejména technické náležitosti poskytované 
služby, ceny příslušné služby a další stanovené 
techn ické údaje. Není li uvedeno jinak, je Cen/k 
služeb ned1lnou součásti Specifikace. U 
vybraných služeb jsou takové náležitosti a 
technické údaje 
uvedeny přímo ve Smlouvě 
2.10 . Smluvními dokumenty jsou Smlouva, 
Specifikace, Všeobecné podmínky, Popis Služby, 
Provozní podmí11ky, Cenik, aj„ příslušející k 
Slufbě. 
2.11. Reklamací se rowmí p-ávní úkon 
Účastníka, při kterém uplatňuje své nároky vO{i 
Poskytovateh z vadně poskytnutých Služeb. 
2.12. Koncové zařízení je zařízení, 
prostřednictvím kterého Uflvatel využívá 
poskytované Služby. Pro ů!ely podmínek 1e 
Koncovým zařízením pouze zařízení doclar1é 
Poskytovatelem. 
2.13. Koncový bod je Účastníkem určeoý 
fyzický bod čl síťová adresa pro instalaci 
telekomunikačního zařízení Poskytovatele ve 
Specifikaci uvedením adresy, budovy, podla2í. 
2.14.1 Veřejně dostupná slu!ba 
elektronických komunikaci je služba 
elektronických komunikací z Jejíhož využívání 
nikdo není pi'edem vyloučen. 
2,14.2 Veřej ná komunikafol siť znamená sťt' 
dle deftrnce zákona č. 127/2005 Sb., která 
slouží zcela nebo převáfoě k poskytování 
veřeJ1ě dostupných služeb elektronických 
komunikací, prostřednictvím této sítě Je 
poskytována Služba a která podporuje plenos 
mezi koncovými body sítě, nebo s,ť 
elektrornckýcll komunikací, jejímž 
prostřednictvím Je poskytována služba. 
2.15. Veřejně dostupná telefonní služba je 
vei'ejně dostupná slu}ba elektronických 
komurnkaó dodávaná poskytovatelem na 
zflkladl! smlouvy a umožiíuJÍCÍ uskutel'.ňování 
národních a mezinárodních volání a přístup k 
číslOm tísťíového volání prostřednictvím jednoho 
nebo více čísel aslovao'ho plánu; tato služba 
mOže podle potřeby zahrnovat poskytování 
Jedné nebo více služeb uvedených v § 2 zákona 
č. 127/2005 Sb. v platném znění. 
2.16. Služba elektronických komunikaci Je 
služba obvykle poskytovaná za úplatu, která 
spočívá zcela nebo převážně v přenosu signálQ 
po sítích elektronických komunfkaó, vtetně 
telekomunik11čních služeb, s výjimkou služeb, 
které nabízejí obsah prostřednictvím sítí a 
služeb elektronických komunikací nebo 
vykonávaJí redakblí dohled nad obsahem 
přenášených sítěmi a poskytovaných slulbami 
elektronických komunikací; nezahrnuje služby 
Informační společnosti, které nespočívají 2cela 
nebo převážně v přenosu slgnálO po sítích 
elektronických komunikaci. 
2.17. Výpadek Je náhodný, neplánovaný stav, 
kdy poskytované Služby nejsou dostupné. 
2.18. Vyšší mocí se rozumí zejména: véilc~né 
události, nepokoj e, stávky, teroristické akty, 
živelné pohromy, výboje staUcké elektřiny, 
záplavy, vytopeni prostor, exploze, zřícení 
budovy a závady v dodávce elektrické energie. 

~ wolfnet.cz 

2. t 9. Závada je stav, který neumol11uje nebo 
:ztěžuje používání Služby obvyklým zpOsobem, 
zejména tím, že není dodržena standardní 
úroveň kvality Služby, nebo stav, který 
zpOsobuje nesprávný výpočet úhrndy ceny za 
Služby. Závadou je též porucha Koncového 
zařízení v záruce. 
2.20. Provozní podmínky služeb 
WOI.FNET.a je dokument, ve kterém jsou 
popsóny postupy a doby zřizování, změn, 
ukončení Služeb a oprav Závad. Dokument je k 
dispozici na aktuálních www stránkách 
Poskytovatele. 
2.2 l. Revize Podmínek - Revizi Podmínek se 
rozumí změna Jejich formy nebo textu, která 
nemá za následek zmčnu obsahu Podmínek 
2.22. Změna Podmínek - Změnou Podmínek 
je pouze taková změna, která se dotýká 
Všeobecných podmínek pro poskytování 
konkrťtní Služby. 

3. Práva a povinnosti smluvních st ran 
3.1. Poskytovatel je povinen: 
(a) zřídit a poSkytovat požadovanou Službu v 
souladu se Smluvními dokumenty každťmu, kdo 
o tuto Službu požádá a souhlasí s těmito 
dokumenty. Poskytovatel má právo odmítnout 
žádost žadatele v případ~, že tento neplní nebo 
neplnil své závazky vOá Poskytovateli nebo 
j iným osobám nebo pokud lze dOvodně 
předpokládat, že své závazky nebude plnit; dále 
z clOvodu, že Uživatel nesdělí a neprokáže v § 
63 odst. l písm. b) zákona č. 127/ 2005 Sb. 
uváděné generálie nutné k uzavření smlouvy 
(b) na ladost Účastníka provést zmčnu Služby v 
souladu s Podmínkami a platným, smluvními 
podmínkami; 
(c) zahájit práci na odstranění Závad bez 
zbytei'.ného prodlení po jej ich oznámení 
Ůčastnikem; 
(d) oznámit v předstihu Účastníkovi omezení, 
přerušení, změny nebo nepravidelnosti v 
poskytování Služby, které jsou Poskytovateli 
předem známy. Toto oznámení provede 
Poskytovatel neprodleně, s výJ,mkou oznámení 
o 
omezení nebo pozastaveni poskytování Služby 
podle článku 6.3, 6.4 a 6.7 těchto Podmínek; 
(e) zveřej1iovat informace o Inovacích Služby, 
které mají za následek změnu Popisu Služby; 
(f) oznámit Změnu Podmínek předem 
Účastníkovi ve ihOtě, která nebude kra tší než 2 
měsíce; Revize podmínek nemusí být 
oznamována předem; 
(g) v případě stavebních úprav objektu 
spojenych se ziízením Služby zajistit 
projektovou dokumentaci přípojného vedení, 
nebo Jiný nutný podklad pro Jednání Účastníka s 
majitelem ohjektu Ůčastnlka ;. 
3.2. Účastník je povinen: 
(a) řádně hradit ceny i a Služby v smluvní výši, 
na ur!ené platebnl místo a ve lhOtě splatnosti 
určené smlouvou; 
(b) zaj istit, aby telekomunikační zařízení, která 
připojuje Účastník na Koncové zařízení, 
Poskytovatele, splňovala podm[nky stanovené 
zvláštnÍll1l právními i:iedpisy. Účastník odpovídá 
za stav svých zařízeni, která připojuje na 
zařízení Poskytovatele; 



Všeobecoé ocdmínky poskytování slu!cb opolečnoo~ Wolfsteln o.r.o 

15.9. Právo na vrácení uznané částky na 
základě kladně vyřízené Rel<lam~ce, kterou 
nebylo možno vrcítit pro piekážlcy na straně 
reklamujíc/ho, se promlčuje ve lhOtách 
stanovených příslušnými obecně závaznými 
právními předpisy. 
15.10. V případě, že reklamuJicí Úfastn'k 
nesouhlasí s vyřízením Reklamace Služby, Je 
oprávněn podat námitku proti vyřízení bez 
zbytečného odkladu u místně poslušného 
odboru pro oblast českého telekomunikačního 
úřadu. 

16. Účastnická stanice, telefonní číslo 
16. l. U veřejně dostupné telefonní služby a 
přídavných služeb podmínky zřízení, překládání, 
přemístění, popiípadě přeměny účastnrc~!! 
stanice, včetně dodací lhOty, a povinnosti 
vy1>lývaJící z užívání telefonníl10 čísla určuje 
příslušný provozovatel veřejné komunikační 
sítě, ke které Je koncové zařízení úfastnika 
připojeno, nebo poskytovatel v závislosti na 
technických a provozních podmínkád1 ve vlastni 
veřejné komunikační s/tj a v propojenýd1 
veřejných komunikačních sítích. 
16.2. Účastník muže využívat další služby 
Poskytovatele s přidanou hodnotou. Jedná se 
zejména o sluiby k hovorOm a mfonnační 
služby uvedené v ceníku doplrikových služeb. 

17. Přenositelnost telefonního člsla 
t 7. I. Přenesení telefonního tísla od 
opouštěného provozovatele veřejné 
komunikační sítě probíhá dle procesO a lhOt 
stanovených v opatřen í obecné povahy českého 
telekomunikač111l10 úřadu č„QQP/10 v platném 
znění. Podrobné podmínky přenesení 
telefonníl10 osla jsou uvedeny v dokumentu 
.Podmínky služby přenositelnost telefonních 
čísel". 

18. Seznam 6častník~ veřej né telefonní 
služby; Informace o účastnických číslech 
18. 1. V rozsahu, ve kterém Účastník vysloví 
souhlas se zápisem do telefonního seznamu, 
spol~ost WOLFNET.CZ zpracuje a předá Jeho 
údaje pro informační služby o telefonních 
číslech Účastnr'kO veřejné telefonní služby a k 
vydání telefonního seznamu, poskytovateli 
unrverzální služby. 
18.2. Text označení účastnické stanice navrhne 
Účastník, avšak spolemost WOI.FNET.CZ Je 
oprávněna ho uprav,t tak, aby neodporoval 
právním pfedpisi\m a aby vyhledávaní ÚčastníkO 
bylo co nejvíce usnadn~no. V textu telefonního 
seznamu se neuveřeji\u1í inzertní údaje a 
reklama. 
18.3. Na přání Účast níka mohou být v 
telefonním 
seznamu uvedeny s účastruckým číslem ieho 
účastnické stanice i osoby, nebo organizace, 
kterým dovolit tyto užívat. 
18.4. K požadavku na změnu oznalení 
společnost WOLFNET.CZ přihlédne, pokud Jej 
obdrží do uzávěrky přípravných prací na vydání 
telefonníl10 seznamu. 
18.5. Poskytovatel zajisti na žádost účastníka 
opravu, výmaz nebo nezveřeJnění údaJO. dle 
18.1 v jednotném telefonnlho seznamu při jeho 
nejbhlši redakční úpravě. 
18.6. Pokud sl Účastm'k nepřeJc zveřeJnění v 
telefonním seznamu, je tato služba zpoplatněna 
dle ceníku. 

19. Druhy telefonnlch hovorO a blokování 
čísel nebo číselné řady na základě žádosti 
účastníka 
19.l. Druhy telefonních hovorO nabízených 
Poskytovatelem Jsou uvedeny v aktuálním 
Ceníku veřeJnll dostupné telefonní služby. 
19.2. Na :základě písemné žádosti Účastníka 
Oddělení pťče o zákaznika wblokuje 
Poskytovatel odchozí hovory nn telefonní fola 
určená Účastníkem, pokud takově l:Jjokování 
odchozích hovorO u pFíslušné Služby nezajišťuje 
j iný poskytovatel Veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací. Tijto Službij j e 
účtována dle aktuálního Ceníku veře)llě 
dostupné teleíonni služby. 
19.3. Ddblokání lze provést j en na písemnou 
žádost Účastníka o odblokování. 

20. Identifikace zl omyslných nebo 
obtěžujících volání 
20.1. Na základ!! žádosti Účastml<a zajistí 
Poskytovatel službu identifikace účastnického 
čísla, z kterého byla uskutečněna zlomyslná 
vo4~ní nebo obtěžujíd volání, a to zpětně u 
konkrétních voláni, která Účast/lil< označí Jako 
zlomyslná nebo obtěžuj/cf, nejpozději však do 2 
ml!sfcO ode dne uskutečnění takového volání. 
Tato služba Je zpoplatněna dle platného Ceniku. 

21. Služby s nepřímým připojením k 
I nternetu 
21.1. Přístup do s~ě Internet Je Účastm'kovi 
umožněn po úspěšném vytočení přístupového 
čisla Poskytovatele. 
21.2. Rychlost piístupu je závislá na ryc:Nosti, 
kterou umoMuJe modem nebo ISDN zařízení 
Účastníka . 
21.3. Uživatel musí mít pro přístup ke Slu2bám s 
nepřímým připojením k Internetu li!astní 
homologované zařízení a je povinen s, sám 
zaj istit a hradit spojení s 1>fístupovým číslem 
Poskytovatele, pokud není dohodnuto jinak. 
21.4. Za závady zpOsobené provozovatelem 
1iřlpojen í (poskytovatelem přístupových 
prostřed kO) Poskytovatel neodpovídá. 

22. Služby s přímým ptlpojenl m k 
Internetu 
22.1. Přistup k s.ti Internet je za1ištěn 
přistupovýml prostředky Poskytovatele nebo 
třetích stran. 
22.2. Ke Službam Poskytovatel 1·éž poskytuje: 
(a) návrh a přiděleni registrovaného IP 
adresového prostoru . Každému Účastnikovi j e 
př1clělen adresovací prostor sil i! Internet podle 
adresovacího plánu Poskytovatele. JP adresy 
přidělené Poskytovatelem j sou Úi'11strn'kov, 
pouze pronajaty. v případě ukončení Služby 
zaniká i ůčaslníkovo oprávnění tyto IP aoresy 
používat; 
(b) možnost zřízení, poskytnutí a správa DNS 
domény druhé úrovn~ llil prostředcích 
Poskytovatele; 
(c) asistence př, reg1strac1 jména domény druhé 
ú rovně; 
(d) poskytnutí služeb sekundám íl10 DNS serveru 
Účastníka na prostředclch Poskytovatel e; 
(e) poskytnutí služeb záložniho poštovnlho 
úíadu elektronické pošty Účastnťka na 
prostředcích Poskytovatele. 

il 
wolfnet.cz 

22.3. Je·li požadovaný termín registrace 
Účastníka do sitě Internet vázán na splněni 
specifikované podmínky (registrace IP adresy, 
apod.), zahájí Posltytovatel práce na zřízení 
přípojky až poté, kdy bude tato podmínka 
splněna. 
23. Hostingové služby 
23.t . Předmětem hostrngových služeb Je 
poskytnutí místa pro Účastníkova data na 
zařízeních Poskytovatele nebo pronajmutí 
prostoru k umisti!ní zařízení Účastníka v 
ot,j ektech Poskytovatele. Účelern Služby JC 
připojení Účastníkových dat a zařízení k síti 
Internet. 
23.2. ZpOsob připojeni zařizeni Úča stníka 
umístěné v rámci Služby v pronajatých 
prostorách Poskytovatele podléhá schválení 
Poskytovatele. 

24. Další služby s přidanou hodnotou 
24.1. Registraci domén druhé úrovni! provádí 
Poskytovatel Služby podle pravidel příslušného 
správce clornény první úrovně . 
24.2. Oalilť služby s přidanou hodnotou jsou 
poskytovány v rozsahu popSaném v Pop·su 
Služby - Datové slu2by. 

25. Ustanovení společná a závěrečná 
25. J. Smluvní vztah mez, Účastm'kem a 
Poskytovatelem se řídí zákonem č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunlkacťch v platném 
znění a zákonem č. 89/2012 Sb. olxanský 
zákonrl< v platném znění. 
25.2. v piípadě, že Smluvní dokumenty j sou 
vyhotoveny i v cizím jazyce, je vždy rozhodné 
české znění. 
25,3. Pokud j sou v Podmínkách nebo ve 
Smlouvě použity JlOJmy v jednotném nebo v 
množném čísle, platí i v čísle opačném, pokud z 
kontextu Jednoznačně nevyplývá něco Jiného. 
Obě strany budou vykládat Smlouvu v dobré 
víře. v případě, že jedno nebo více ustanovení 
Podmínek bude pavažováno za nezákonné, 
neplatné nebo nevynutitelné, taková 
nezákonnost, neplatnost nebo nevynutitelnost 
se nebude dotýkat ostatních ustanovení 
Podmínek, která budou vyldádána tak, j ako 
kdyby tato nezákonná, neplatná anebo 
nevynutitelná ustanovení neexistovala. 
Poskytovatel a Účastník souhlasí s tím, že 
veškení nezákonná, neplatná nebo 
nevynutilelná ustanovení budou nahrazena 
ustanoveními z~konnýml, platnými a 
vynutitelnými , která se nejvíce bim smyslu a 
účelu Podmínek. 
25.4. Pokud v Podmínkách nebo ve Smlouvě 
není stanoveno jinak, pfedpoktádá se, že 
Účastnikov, byly oznámeny Změny Podmínek 
uplynutím lhOly 30 dnO ode dne odeslání 
111íOl'mace o těchto změnách Účastrnkovi. 
25.5. Ukončení platnosti a účrnnosti Smlouvy se 
nedotýká platnost, a účinnosti ustanovení 
Podmínel\, které pi etrvávaJí až do úplného 
vyřízení všech nárokO vyplývajidch ze 
smluvn010 vztahu. 
25.6. Tyto Podmínky nabývají platnosti a 
ůón nosti dne 20.11.2014. Pro Smlouvy 
uzavřeně před tímto datem jsou tyto Podmínky 
účinné od 20.12.2014. 




